
UCHWAŁY NR 201/XXXIII/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na rok 2013  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211,212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 z późn. Zmianami).  

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetowe gminy o kwotę 986 266,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 167 459,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. 

Wykazuje się deficyt budżetu gminy w kwocie 630 119,06 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z kredytu w kwocie 630 000,00 zł, 

- z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 119,06 zł. 

§ 5. 

Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 2 553 726,06 zł, tym:  

- zwiększa się wolne środki z lat ubiegłych o 408 426,06 zł, 

- zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o 254 700,00 zł 

- zwiększa się przychody z zaciągniętych kredytów o 2 400 000,00 zł 

§ 6. 

Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 1 400 000,00 zł. 

§ 7. 

Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek o 2 145 300,00 zł. 

§ 8. 

Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały nr 168/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 
19 grudnia 2012 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 9. 

Zmienia się § 11 ust. 2 Uchwały nr 168/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 
19 grudnia 2012 r, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 10. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 201/XXXIII/2013 

 Rady Miejskiej w Blachowni 

 z dnia 29 maja 2013 r. 

Zmniejsza się dochody budżetowe o 986 266,33 zł, w tym: 

 

Dział 600 – Transport i łączność: ( -) 197 286,44 zł 

Dochody majątkowe: ( -) 197 286,44 zł 

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych: ( -) 197 286,44 zł 

Dział 750 – Administracja publiczna: ( + 61 790,00 zł; - 42 032,75 zł) 

Dochody majątkowe: ( + 61 790,00 zł; - 42 032,75 zł) 

- Środki zaliczane do pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: ( +) 
61 790,00 zł 

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 I 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich: ( -) 42 032,75 zł 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: ( -) 993 842,10 zł 

Dochody bieżące: ( -) 993 842,10 zł 

- wpływy z podatku od nieruchomości: ( -) 993 842,10 zł 

Dział 801 – Oświata I wychowanie: ( +) 168 070,08 zł 

Dochody bieżące: 

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 I 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków Europejskich: ( +) 143 550,10 zł, 

- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł: 
( +) 24 520,08 zł. 

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( +) 1 980,00 zł 

Dochody bieżące: ( +) 1 980,00 zł 

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości: ( +) 1 980,00 zł 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: ( -) 20 757,12 zł 

Dochody bieżące: ( -) 20 757,12 zł 

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich: ( -) 20 757,12 zł 

Dział 926 – Kultura fizyczna: ( +) 35 812,00 zł 

Dochody majątkowe: ( +) 35 812,00 zł 

- Środki zaliczane do pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: ( +) 35 812,00 zł. 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 201/XXXIII/2013 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 29 maja 2013 r. 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe o 167 459,73 zł, w tym: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: ( -) 4 450,00 zł 

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej: ( -) 4 450,00 zł 

Wydatki bieżące: ( -) 3 450,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( -) 1 250 00 zł 

- Pozostałe wydatki bieżące: ( -) 2 200,00 zł 

Wydatki bieżące: ( -) 1 000,00 zł 

- wydatki inwestycyjne: ( -) 1 000,00 zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( + 168 075,08 zł; - 2 595,35 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe: ( + 143 555,00 zł; - 2 595,35 zł) 

Wydatki bieżące: ( + 143 555,00 zł; - 2 595,35 zł) 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( + 74 800,00 zł; - 2 595,35 zł) 

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 68 755,00 zł. 

Rozdział 80110 - Gimnazja: ( +) 24 520,08 zł 

Wydatki bieżące: ( +) 24 520,08 zł 

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 24 520,08 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( +) 1 980,00 zł 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe: ( +) 1 980,00 zł 

Wydatki bieżące: ( +) 1 980,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 1 980,00 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( +) 4 450,00 zł 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami: ( +) 4 450,00 zł 

Wydatki bieżące: ( +) 3 450,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( +) 1 250,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 2 200,00 zł 

Wydatki majątkowe: ( +) 1 000,00 zł 

- wydatki inwestycyjne: ( +) 1 000,00 zł 

 

 

 

   

 



        Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 201/XXXIII/2013 

       Rady Miejskiej w Blachowni 

       z dnia 29 maja 2013 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 168/XXVII/2012 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 19 grudnia  2012 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2013 

PRZYCHODY:         4 258 426,06 zł 

Paragraf 952 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 3 500 000,00 zł 

- kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek:  2 770 000,00 zł 

- kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego:       630 000,00 zł  

- pożyczka z W.F.O.Ś i G.W. na zadania inwestycyjne:     100 000,00 zł 

Paragraf 955 

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych:      758 426,06 zł 

- wolne środki z lat ubiegłych:        758 426,06 zł 

 

ROZCHODY :         3 628 307,00 zł 

Paragraf 992 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów:   3 628 307,00 zł 

 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały 

         Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 201/XXXIII/2013 

       Rady Miejskiej w Blachowni 

       z dnia 29 maja 2013 r. 

 

 

Paragraf 11 ust 2 Uchwały Nr 168/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Blachowni dnia 

19 grudnia 2012 r. przyjmuje brzmienie: 

“ 2) zaciągania kredytów i pożyczek: 

- na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie:  1 500 000,00 zł 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 

I kredytów w kwocie:       2 770 000,00 zł 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego:         630 000,00 zł  

- na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie:      100 000,00 zł”. 

- na realizację zadań  


